



## OLSVIK - PROTOKOLL FRA MR-MØTE 02/24 - 07.02.2024

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 02/24

Dato: Vår ref: 24/00990-4

Møtedato	07.02.24	Tid	19:00-21:20
Sted	Olsvik kirke	Saksnr.	07/24-16/24

Disse møtte	Christer van der Meeren, Ingelin Margrethe H. Larsen, Brith B. Bjordal, Renate H. Bønes, Vibeke Gjervik, Sølvi M. Krabbedal, Anette Hermansen, Sven-Ove Rostrup, Øyvind Eide, Johan Fredrik Garmanslund, Martin A. Hunsager
Forfall	Arthur Pilskog, Mona Lerøen, Frode Høstmark og Jørgen Fagerbakke.
Ellers møtte	
Møteleder	Christer van der Meeren
Merknader	

Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket.

Christer van der Meeren  
Menighetsrådsleder

Sven-Ove Rostrup  
Daglig leder

### Saker til behandling

- 07/24 Godkjenning av innkalling og sakliste**
- 08/24 Godkjenning protokoll møte 01/24**
- 09/24 Oppnevning av kontaktperson for frivillige**
- 10/24 Etske retningslinjer for frivillige**
- 11/24 Årsmøte 2024 – fastsettelse av dato**
- 12/24 Representant fra MR i Basarkomiteen**
- 13/24 Betaling for leie av kirkerom til arrangement**
- 14/24 Strategisamling**
- 15/24 Orienteringssaker**
- 16/24 Evaluering av møtet**

Saksnr.	Sakstittel:
07/24	<p><b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b></p> <p>Det ble bemerket at avgjørelsen om å skrive i menighetsbladet om vedtaket gjort i sak 03/24 og presiseringen om at omvarslede ikke kan delta i menighetsarbeidet i en periode, ikke kom frem da saken ble diskutert på møte 01/24.</p> <p>Det ble tydeliggjort fra menighetsrådsleder at dette ikke er en følge av vedtaket i sak 03/24:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Teksten som trykkes i menighetsbladet er en forkortet versjon av protokollen fra møte 01/24, som er offentlig og allerede publisert på nettsiden. Beredskapsteamet avgjorde at å publisere dette i menighetsbladet var et riktig steg i prosessen. Dette var ikke påtenkt før etter møte 01/24. Menighetsrådet fikk lest opp teksten, og hadde ingen innsigelser på den.</li> <li>• Presiseringen om at omvarslede ikke kan være med i menighetsarbeidet i en periode er ikke en følge av vedtaket i sak 03/24, men et forsøk på å tydeliggjøre konsekvensene av tidligere vedtak gjort i varslingsaken.</li> </ul> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 02/24 med merknadene over.</p>
08/24	<p><b>Godkjenning protokoll møte 01/24</b></p> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 01/24 uten merknader.</p>
09/24	<p><b>Oppnevning av kontaktperson for frivillige</b></p> <p>Kirkerådet anbefaler at menighetsrådet oppnevner en kontaktperson for frivillige i menigheten.</p> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighetsråd oppnevner daglig leder som kontaktperson for frivillige i menighetsarbeidet. Kontaktpersonen skal utøve ansvaret for frivillige på vegne av menighetsrådet og være bindeleddet mellom menighetsråd og den frivillige i rutinene rundt rekruttering, oppfølging og avslutning av arbeid. Alle ansatte har det daglige ansvaret for de frivillige som er med i arbeidet den aktuelle ansatte har ansvar for.</p>
10/24	<p><b>Etiske retningslinjer for frivillige</b></p> <p>Beredskapsteamet/ledelsen i Olsvik menighet har hatt et samarbeidsmøte hvor også Irmelin Brun fra Frivillighetsteamet til BKF og Maria Aasheim Grosås fra 13-20 var til stede. På dette møtet ble man enige om å legge frem de etiske retningslinjer for frivillige for menighetsrådet.</p>

	<p>Det er viktig at disse retningslinjene kommer inn i en sammenheng der man har rutiner for hvem som regnes som frivillig og der underskrivingen settes i en sammenheng der man snakker om det å være frivillig og hva det innebærer. I denne rammen må tydelige definisjoner og rutiner avklares, f.eks. at når en frivillig er under 18 skal retningslinjene underskrives av foresatt.</p> <p>Menighetsrådet ser at dette er en del av en større sak og at det er hensiktsmessig å snakke om en helhetlig plan for ivaretagelse og oppfølging av frivillige.</p> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighetsråd vedtar de foreslåtte etiske retningslinjene som gjeldende for alle frivillige i Olsvik menighet. Menighetsrådet ber kontaktperson for frivillige (vedtatt i sak 09/24) om å ta ansvar for at alle aktive og fremtidige frivillige signerer retningslinjene så snart det lar seg gjøre. Det legges også som forutsetning at menighetsrådet på et senere tidspunkt vedtar en helhetlig rutine for ivaretagelse og oppfølging av frivillige.</p>
11/24	<p><b>Årsmøte 2024 – fastsettelse av dato</b></p> <p>Håndbok for menighetsråd anbefaler at det er etter 30. april, som er frist for revisors årsberetning.</p> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighet avholder årsmøte 26. mai, umiddelbart etter gudstjenesten.</p>
12/24	<p><b>Representant fra MR i Basarkomiteen</b></p> <p>Sølvi M. Krabbedal ble ved akklamasjon utpekt som representant for menighetsrådet i Basarkomiteen.</p>
13/24	<p><b>Betaling for leie av kirkerom til arrangement</b></p> <p>Menighetsrådet har gått gjennom rutinene for hva som skal gjelde ved utleie av kirkerommet til arrangement.</p> <p><b>Vedtak:</b> Ved leie av kirkerom til arrangement betales følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• En grunnsum på kr. 4 500</li> <li>• Provisjon bestående av 10 % av eventuelle billettinntekter</li> <li>• Gjeldende timepris for kirketjener, dersom arrangementet krever kirketjener, p.t. 550 kr/t</li> </ul> <p>Alle enheter i menighetsarbeidet i Olsvik kirke betaler kun leie av kirketjener, ikke grunnsum eller provisjon. Det gjelder også om disse enhetene har gjesteartister, så lenge den interne enheten er ansvarlig arrangør.</p>
14/24	<p><b>Strategisamling</b></p> <p><b>Vedtak:</b> Olsvik menighetsråd inviterer staben med på strategisamling 24.-25. mai 2024.</p>

	Fokuset for samlingen er fellesskap og frivillighet. Menighetsrådet ber AU jobbe videre med planlegging av samlingen.
<b>15/24</b>	<p><b>Orienteringssaker</b></p> <p><b>Status stab</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Line S. Røthing har avsluttet sitt arbeidsforhold i Olsvik menighet. Hans-Petter Dahl overtar babysang og Julie Totland går inn som timelønnet vikar på SuperOnsdag</li> <li>- Malene Mortensen er vikar for Sven-Ove Rostrup i 70 % stilling.</li> <li>- Malene Skartveit er ny kirketjener og har startet jobb 1. februar.</li> </ul> <p><b>Kirkens Nødhjelp</b></p> <p>Øyvind Eide viste informasjonsvideo fra Kirkens Nødhjelp, myntet på menighetsråd. Selve aksjonen er i mars og det trengs flere bøssebærere for å dekke hele menigheten. Det trengs også personell for å dele ut bøsser og ellers ta seg av praktiske ting rundt aksjonen. 18. mars blir det kirkekaffe med salg til inntekt for Kirkens Nødhjelp.</p> <p><b>Ung i Bjørgvin</b></p> <p>Undervisningsteamet i Olsvik (Hans-Petter Dahl, Malene Mortensen og Sven-Ove Rostrup) har hatt møte med Kristin E. Engeberg, prosjektleder for «Ung i Bjørgvin», som er et samarbeidsprosjekt mellom KFUK-KFUM Bjørgvin og Bjørgvin bispedømme. Undervisningsteamet ønsker å bruke prosjektet til å styrke ungdomsarbeidet i Olsvik menighet, med utgangspunkt i arbeidet i Olsvik TenSing. Ungdommene i Olsvik TenSing er positiv til satsingen og neste steg er at menighetsrådet vedtar en kontrakt for prosjektet med Bjørgvin KFUK-KFUM</p>
<b>16/24</b>	<p><b>Evaluering av møtet</b></p> <p>Det ble gjennomført en kort evaluering av møtet. Ved fremtidige møter kan det være hensiktsmessig at innspill til protokoller og andre kommentarer av stor betydning blir meldt i forkant av møtet. Dette av hensyn til møtets varighet og mulighet for forberedelse.</p>

Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellestråd